VÁRZEA/RN, no uso de suas atribuições, e de conformidade com a
Resolução nº. 22 de 22 de março de 2023.
RESOLVE:
Art. 1º Conceder ao Vereador Presidente deste Poder Legislativo
Municipal, Senhor. Eberval Florêncio de Araújo, matricula nº. 20,
04 diárias no valor total de R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais),
referente à agenda programada para participarem da XXII Marcha
dos Legislativos Municipais de 25 a 28 de abril  de 2023, a ser
realizada pela UVB (UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL),  o
evento será realizado na Capital Federal em Brasília/DF.
Art.